
 
 

Indkaldelse til ekstraordinær 
generalforsamling  
 

Jf. gældende vedtægter, indkaldes der rettidigt til ekstraordinær generalforsamling mandag den 29. april 

2024 kl. 19.00-20.00 på Rytterskolen i Ganløse, Der vil blive serveret te og kaffe. 

Dagsorden  

1a) Valg af dirigent.  

1b) Godkendelse af den ekstraordinære generalforsamlingens lovlighed.  

1c) Dirigenten registrerer de fremmødte deltagere og eventuelle fuldmagter.  

2: Vedtægtsændring: 

Bestyrelsen ønsker at de bliver fuldt fritstillet for betaling af kontingent og halv pris for suppleanter (men 

betaler stadig for Yousee (tv og antenneanlæg). Derfor ændres §13, 5. fra: 

“Hvervet som bestyrelsesmedlem er ulønnet dog betaler bestyrelsen kun ½ kontingent, og kassereren har 

frikontingent, dog gælder kontingentnedsættelserne kun for den del der ikke vedrører TV-

antenneanlægget." 

 

til: “Hvervet som bestyrelsesmedlem er ulønnet, dog har bestyrelsen og kasserer frikontingent. For 

suppleanter halveres kontingentet. Ændringen i kontingentet gælder dog ikke evt. udgifter til TV-

antenneanlægget.”  

 

3: Indkomne forslag 

- Forslag om hæk i skæl ud mod Hvidhøjvej. Se bilag 1. – Ea Sø. 08 

4. evt. 

Da vores kasser Morten ønsker at stoppe i bestyrelsen, Vil bestyrelsen gerne opfordre medlemmerne af 

foreningen til at overveje om de ønsker at overtage denne vigtige post.   

  



 
Ad 1. Fuldmagter afleveres til dirigenten, for nemheds skyld bedes nedenstående fuldmagt anvendt  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Fuldmagtsformular til brug ved ekstraordinær generalforsamlingen d. 29. april 2024 i grundejerforeningen 

11Y Ganløse.  

Undertegnede-medlem af grundejerforeningen 11Y Ganløse - der ikke kan være til stede, giver hermed 

fuldmagt til at stemme på mine vegne ved ekstraordinær generalforsamlingen d. 29. april 2024. 

 

Dato:                                             Adresse:                                                    Underskrift: 

 

Til afstemning: Ja Nej 

   

   

   

   

   

 

  



 
 

Bilag 1: 

 

Årsag til forslag 

Det er blevet afklaret med Egedal kommune at jordstykket mod Hvidehøjvej med b.la. birketræer, er 

kommunes ejendom og de derved skal afholde vedligeholdspligten på dette stykke jord.  

Kommunen ønsker i den forbindelse at fælde nogle træerne på deres område. 

For at vi fortsat opretholder et pænt grønt areal i vores forening er der forslag omkring etablering af ny 

hæk.  

Beskrivelse af forslag: 

Der etableres et nyt levende hegn hvori der også er insekthoteller bestående af de fældede træer fra 

kommunen. Blomsterhandler Ulrik John har været på råd i forhold til hvilket levende hegn kunne være 

egnet til området. Han er kommet med følgende forslag: 

1. Levende hegn bestående af Laurbærkirsebær hæk 

2. Levende hegn bestående af en blanding mellem Thuja Brabant og Laurbærkirsebær hæk 

Se nedenstående billeder af planter der er forslået.  

Hegnet vil blive etablere med 4m levende hegn efterfølgende 2m insekthotel, bestående af træstammer i 

60 cm dybde, efterfølgende 4m levende hegn og herefter 2m insekthegn, se nedenstående skitse. 

 

Figur 1 Skitse af levende hegn 

Der vil i hegnet blive etableret en gennemgang, således at adgang ud og ind af grundejerforeningens grund 

stadig er mulig.  

Der skal derved stemmes om opbakning til projektet, og herefter hvilken løsning der ønskes.  

 

 

   



 
 

Budget: 

Den forventede omkostning for projektet er 50.000 kr. hvor der afsættes 10.000kr hvert år i 5 år. 

Dette gøres for at begrænse en stor udbetaling det første år. Planterne købes i efteråret, for at mindske 

omkostningerne til disse mest muligt. 

Plan for udførsel: 

Insekthegnet skal laves til arbejdsdagen i juni, og planterne skal efterfølgende plantes i efteråret, hvor 

planterne har bedst af at blive plantet samt de har den laveste omkostning.  

Plantning af planterne skal udføres af grundejerforeningens beboere, hvorfor jeg håber om opbakning til at 

bistå med dette. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Figur 3 Laurbærkirsebær hæk Figur 2 Thuja Brabant hæk 


